
1組 -1.4m 2組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1621 柳井　楓太 深川中 2 8 12.45 1 1359 刀根　海斗 東部中 2 2 12.03 q

2 460 山田　彩翔 彦島中 2 3 11.97 q 2 163 三谷　一翔 下関菊川中 2 3 12.28

3 355 三戸慶一郎 厚南中 2 2 11.72 q 4 459 坂本　英男 彦島中 2 6 12.57

4 738 大池虎太郎 垢田中 2 7 12.41 5 122 井上　京冶 向洋中 2 1 11.98 q

5 650 浦松　永遠 黒石中 2 1 11.70 q 6 1281 田村　朋輝 常盤中 2 5 12.57

6 264 小蓑　優希 末武中 2 5 12.19 7 760 岡　和幸 川中中 2 4 12.37

7 77 吉屋　正義 菱海中 2 4 12.08 8 1097 渕上　海斗 日新中 1 7 13.08

8 80 三木　雅也 東部中 1 6 12.27

3組 -0.7m 4組 -1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1167 後藤　大翔 勝山中 2 6 12.68 1 1018 石本龍一朗 木屋川中 1 7 13.27

2 514 羽仁　帝誠 垢田中 3 3 12.38 2 742 鎌田　大輝 垢田中 2 5 13.16

3 515 増田　陸人 垢田中 3 2 12.35 3 126 吉中　祐太 向洋中 2 1 12.83

4 364 藤永　祐利 日新中 3 1 12.14 4 320 浦田　葵 長成中 3 6 13.17

5 34 水津　颯馬 大井中 1 5 12.58 5 193 木山　直郁 長成中 2 8 13.34

6 1458 倉本　佳典 垢田中 2 4 12.47 6 794 菅野　翔太 川中中 2 3 13.00

7 601 大森　翔 山の田中 2 7 13.07 7 799 佐藤　元 川中中 2 2 12.84

8 1011 工藤　澪士 玄洋中 2 4 13.02

5組 ±0.0m 6組 -1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 911 田村慎之介 厚南中 2 7 13.46 1 1181 坪井　悠真 勝山中 2 8 13.72

2 754 平尾　涼生 川中中 2 2 12.95 2 741 磯元　康雅 垢田中 2 4 13.11

3 1364 岸本　晃樹 梅光中 2 5 13.20 3 669 浅井　刀万 黒石中 1 5 13.29

4 1046 木村涼太郎 東部中 1 6 13.28 4 801 桝本　高 川中中 2 3 13.05

5 761 美濃部颯太 川中中 2 4 12.99 5 764 片岡　力哉 川中中 2 7 13.54

6 954 黒河　康孝 川中中 1 3 12.97 6 495 仲岡　晃太 山の田中 3 1 12.87

7 943 利川　智揮 川中中 1 8 13.71 7 176 海田　匠美 長府中 1 6 13.43

8 1426 平本　光紀 下関中等中 2 1 12.74 8 167 野村　凌也 下関菊川中 2 2 13.01

7組 +1.3m 8組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 123 大山　青千 向洋中 2 2 13.19 1 1015 中浦　大 玄洋中 2 6 14.52

2 1016 福島　大輝 玄洋中 2 4 13.42 2 1010 小笠原陸斗 玄洋中 2 5 14.44

3 1492 小林　海星 大井中 2 1 13.12 4 222 田村　蓮 川中中 3 1 11.68 q

4 388 唐谷　勇希 附属光中 2 6 13.70 5 1179 坪井　崇悟 下関中等中 3 2 11.81 q

5 588 古越　大暉 常盤中 1 5 13.67 7 457 原田　悠生 玄洋中 1 3 13.90

6 612 田中　万尋 山の田中 1 3 13.32 8 453 岡田　勇風 玄洋中 1 4 14.38

8 1042 吉村　勇輝 木屋川中 1 7 13.94

男子100m　第1レース



9組 -0.7m 10組 -1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 936 沖田　耀 川中中 1 5 14.32 1 322 山田　純也 垢田中 1 2 14.01

2 922 吉浦　世悠 川中中 1 2 13.53 2 287 池田　遥空 垢田中 1 1 13.58

3 920 宮本　凪 川中中 1 3 13.93 3 613 村上　忍 山の田中 1 3 14.72

4 1302 新田　開征 下関中等中 1 4 14.23 4 73 橋本　颯大 彦島中 1 4 15.11

5 611 岡本　脩汰 山の田中 1 1 13.50 5 299 八木　智輝 垢田中 1 6 16.48

6 1422 野上　佑介 木屋川中 2 6 14.57 6 461 舩津　優大 玄洋中 1 5 16.22

7 170 永瀨　太智 長成中 2 7 14.60

8 144 岡村　祐旦 長成中 1 8 17.71

11組 +0.2m 12組 +3.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 955 仙田　拓也 川中中 1 4 16.35 1 908 脇坂　和志 厚南中 2 2 12.19

2 950 谷口　悠誠 川中中 1 3 16.34 2 1027 酒田　翼 木屋川中 1 5 14.55

4 1020 吉村　竜斗 玄洋中 2 1 15.53 3 1079 志賀　優希 川中中 3 1 12.00 q

5 918 佐々木隼太 川中中 1 2 15.67 4 1036 菅﨑　健心 木屋川中 1 4 13.70

6 1023 岩崎　壱路 木屋川中 1 5 17.14 5 757 山本　浩平 川中中 2 3 12.27

6 953 中川　空翔 川中中 1 6 14.76

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 222 田村　蓮 川中中 3 11.68 +1.2m

2 650 浦松　永遠 黒石中 2 11.70 -1.4m

3 355 三戸慶一郎 厚南中 2 11.72 -1.4m

4 1179 坪井　崇悟 下関中等中 3 11.81 +1.2m

5 460 山田　彩翔 彦島中 2 11.97 -1.4m

6 122 井上　京冶 向洋中 2 11.98 +0.4m

7 1079 志賀　優希 川中中 3 12.00 +3.0m

8 1359 刀根　海斗 東部中 2 12.03 +0.4m



1組 +0.9m 2組 +3.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 163 三谷　一翔 下関菊川中 2 7 12.23 1 122 井上　京冶 向洋中 2 2 11.82 q

2 1359 刀根　海斗 東部中 2 3 11.77 q 2 126 吉中　祐太 向洋中 2 7 12.57

3 218 山口　碧紘 東部中 2 5 12.13 3 459 坂本　英男 彦島中 2 6 12.43

4 77 吉屋　正義 菱海中 2 4 11.99 q 4 460 山田　彩翔 彦島中 2 1 11.79 q

5 80 三木　雅也 東部中 1 6 12.14 5 376 藤永涼太郎 日新中 3 4 12.12 q

6 355 三戸慶一郎 厚南中 2 1 11.60 q 6 364 藤永　祐利 日新中 3 3 12.05 q

7 650 浦松　永遠 黒石中 2 2 11.66 q 7 908 脇坂　和志 厚南中 2 5 12.20

8 1097 渕上　海斗 日新中 1 8 13.05 8 911 田村慎之介 厚南中 2 8 13.23

3組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 611 岡本　脩汰 山の田中 1 2 13.70

4 307 菊川　拓馬 垢田中 1 3 13.88

5 409 城山　悠生 長府中 2 5 14.92

6 612 田中　万尋 山の田中 1 1 13.46

8 301 石原　和輝 垢田中 1 4 14.51

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 355 三戸慶一郎 厚南中 2 11.60 +0.9m

2 650 浦松　永遠 黒石中 2 11.66 +0.9m

3 1359 刀根　海斗 東部中 2 11.77 +0.9m

4 460 山田　彩翔 彦島中 2 11.79 +3.7m

5 122 井上　京冶 向洋中 2 11.82 +3.7m

6 77 吉屋　正義 菱海中 2 11.99 +0.9m

7 364 藤永　祐利 日新中 3 12.05 +3.7m

8 376 藤永涼太郎 日新中 3 12.12 +3.7m

男子100m　第2レース



1組 +1.8m 2組 +0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1458 倉本　佳典 垢田中 2 2 25.10 q 1 287 池田　遥空 垢田中 1 5 27.73

3 1046 木村涼太郎 東部中 1 5 26.96 q 2 322 山田　純也 垢田中 1 6 27.91

4 1288 伊藤公太郎 常盤中 2 4 26.02 q 3 264 小蓑　優希 末武中 2 1 24.86 q

5 364 藤永　祐利 日新中 3 1 24.50 q 4 1364 岸本　晃樹 梅光中 2 4 27.47

6 1097 渕上　海斗 日新中 1 6 27.41 5 760 岡　和幸 川中中 2 2 25.17 q

7 80 三木　雅也 東部中 1 3 25.32 q 6 613 村上　忍 山の田中 1 7 30.18

8 1312 古城　一馬 垢田中 2 7 27.97 7 746 堀　郁睦 垢田中 2 3 27.25 q

8 918 佐々木隼太 川中中 1 8 31.74

3組 +2.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 962 下田　敦士 勝山中 1 3 29.75

3 612 田中　万尋 山の田中 1 1 28.21

4 299 八木　智輝 垢田中 1 7 34.44

5 1101 田中　颯聖 日新中 1 4 30.82

6 1020 吉村　竜斗 玄洋中 2 6 33.20

7 461 舩津　優大 玄洋中 1 5 33.19

8 457 原田　悠生 玄洋中 1 2 29.44

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 364 藤永　祐利 日新中 3 24.50 +1.8m

2 264 小蓑　優希 末武中 2 24.86 +0.8m

3 1458 倉本　佳典 垢田中 2 25.10 +1.8m

4 760 岡　和幸 川中中 2 25.17 +0.8m

5 80 三木　雅也 東部中 1 25.32 +1.8m

6 1288 伊藤公太郎 常盤中 2 26.02 +1.8m

7 1046 木村涼太郎 東部中 1 26.96 +1.8m

8 746 堀　郁睦 垢田中 2 27.25 +0.8m

男子200m



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1011 工藤　澪士 玄洋中 2 1 61.65 q

4 1016 福島　大輝 玄洋中 2 3 65.13 q

5 1312 古城　一馬 垢田中 2 2 63.39 q

6 453 岡田　勇風 玄洋中 1 5 68.11 q

7 385 小山　蒼空 附属光中 2 4 65.67 q

8 1101 田中　颯聖 日新中 1 6 70.62 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1011 工藤　澪士 玄洋中 2 61.65

2 1312 古城　一馬 垢田中 2 63.39

3 1016 福島　大輝 玄洋中 2 65.13

4 385 小山　蒼空 附属光中 2 65.67

5 453 岡田　勇風 玄洋中 1 68.11

6 1101 田中　颯聖 日新中 1 70.62

7

8

男子400m





1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 514 羽仁　帝誠 垢田中 3 1 2.04.08 q 1 294 藤田　凜 垢田中 1 11 2.50.06

2 795 森　友吾 川中中 2 7 2.30.43 2 1099 福田　浩大 日新中 1 6 2.38.88

3 1225 林　大雅 川中中 2 8 2.39.37 3 1732 小野　冬偉 下関中等中 2 9 2.41.36

4 302 大西　貴也 垢田中 1 4 2.22.38 q 4 304 片岡健太郎 垢田中 1 10 2.43.00

5 408 川本斗希也 長府中 2 3 2.17.59 q 5 173 村上　淳平 厚南中 1 3 2.33.37

6 320 浦田　葵 長成中 3 2 2.14.07 q 6 171 比嘉　巧 長成中 2 7 2.39.75

7 187 永安　祥貴 長成中 2 5 2.25.30 q 7 1733 中原　早統 下関中等中 2 1 2.22.98 q

8 170 永瀨　太智 長成中 2 6 2.25.83 q 8 1440 丸山　真司 下関中等中 2 2 2.27.06 q

9 1738 中原　悠記 下関中等中 2 5 2.36.58

10 188 山本南海斗 長成中 2 4 2.34.61

11 962 下田　敦士 勝山中 1 8 2.40.70

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 514 羽仁　帝誠 垢田中 3 2.04.08

2 320 浦田　葵 長成中 3 2.14.07

3 408 川本斗希也 長府中 2 2.17.59

4 302 大西　貴也 垢田中 1 2.22.38

5 1733 中原　早統 下関中等中 2 2.22.98

6 187 永安　祥貴 長成中 2 2.25.30

7 170 永瀨　太智 長成中 2 2.25.83

8 1440 丸山　真司 下関中等中 2 2.27.06

男子800m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 741 磯元　康雅 垢田中 2 1 4.34.61 q 1 1420 黄原　蓮人 木屋川中 2 9 5.28.36

2 1426 平本　光紀 下関中等中 2 7 4.49.15 q 2 1363 阿川　貴司 日新中 2 7 5.25.87

3 408 川本斗希也 長府中 2 3 4.41.44 q 3 1010 小笠原陸斗 玄洋中 2 6 5.24.31

4 177 中島　瑚白 長府中 1 4 4.42.11 q 4 294 藤田　凜 垢田中 1 12 5.38.58

5 1128 佐藤小太郎 福川中 2 15 5.26.11 5 304 片岡健太郎 垢田中 1 4 5.18.13

6 1121 磯金　亮輔 福川中 2 16 5.26.14 6 618 古澤　丈尊 山の田中 1 1 5.07.29

7 1135 伊達　慎悟 福川中 2 14 5.14.86 7 385 小山　蒼空 附属光中 2 2 5.12.57

8 738 大池虎太郎 垢田中 2 6 4.44.86 q 8 477 山根　祐紀 玄洋中 1 10 5.31.62

9 515 増田　陸人 垢田中 3 8 4.49.94 q 9 1099 福田　浩大 日新中 1 8 5.26.15

10 742 鎌田　大輝 垢田中 2 10 4.54.43 10 1053 国増　真司 東部中 1 5 5.20.51

11 302 大西　貴也 垢田中 1 9 4.53.48 11 1432 藤井涼太朗 下関中等中 2 3 5.14.56

12 1015 中浦　大 玄洋中 2 13 5.06.86 12 833 兼安　隼冬 下関菊川中 1 13 5.51.16

13 460 山田　彩翔 彦島中 2 2 4.37.16 q 13 616 谷垣　翔太 山の田中 1 11 5.34.64

14 1141 藏掛　泰樹 福川中 2 17 5.59.89

15 167 野村　凌也 下関菊川中 2 5 4.42.23 q

16 411 辰川　蒼弥 長府中 2 11 5.03.46

17 1137 林　修汰 福川中 2 12 5.04.06

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 741 磯元　康雅 垢田中 2 4.34.61

2 460 山田　彩翔 彦島中 2 4.37.16

3 408 川本斗希也 長府中 2 4.41.44

4 177 中島　瑚白 長府中 1 4.42.11

5 167 野村　凌也 下関菊川中 2 4.42.23

6 738 大池虎太郎 垢田中 2 4.44.86

7 1426 平本　光紀 下関中等中 2 4.49.15

8 515 増田　陸人 垢田中 3 4.49.94

男子1500m



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 117 松島　圭吾 福川中 2 7 9.55.66 q

2 1484 上原　颯真 福川中 3 11 10.28.16

3 1073 倉田　悠杜 山の田中 2 18 11.04.17

4 345 原川　翔太 三隅中 2 4 9.42.80 q

5 330 永井　十太 玄洋中 2 5 9.43.78 q

6 1151 田中　一帆 福川中 2 15 10.56.75

7 1360 松田　優弥 東部中 2 20 11.33.07

8 349 藤本　純輝 三隅中 2 12 10.30.63

9 1254 原　昴大 三隅中 3 2 9.36.34 q

10 1363 阿川　貴司 日新中 2 21 11.41.90

11 1245 白浜　徹也 三隅中 3 3 9.40.73 q

12 1183 朝枝　凌 三隅中 3 1 9.19.09 q

13 1210 細田　晟良 三隅中 3 10 10.14.05

14 407 土井　寛介 長府中 2 6 9.47.05 q

15 465 玉利　和己 彦島中 2 8 10.13.04 q

16 616 谷垣　翔太 山の田中 1 22 12.01.17

17 1133 木村　匠吾 福川中 2 14 10.45.66

18 1237 大嶋　碧 三隅中 3 9 10.13.84

19 1227 岩田　成宏 三隅中 3 13 10.39.79

20 477 山根　祐紀 玄洋中 1 17 11.03.56

21 618 古澤　丈尊 山の田中 1 19 11.05.26

22 1157 中島　飛翔 福川中 2 16 11.01.52

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1183 朝枝　凌 三隅中 3 9.19.09

2 1254 原　昴大 三隅中 3 9.36.34

3 1245 白浜　徹也 三隅中 3 9.40.73

4 345 原川　翔太 三隅中 2 9.42.80

5 330 永井　十太 玄洋中 2 9.43.78

6 407 土井　寛介 長府中 2 9.47.05

7 117 松島　圭吾 福川中 2 9.55.66

8 465 玉利　和己 彦島中 2 10.13.04

男子3000m



1組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 800 田村　雄大 川中中 2 1 19.13 q

6 756 福井　創太 川中中 2 3 20.23 q

7 746 堀　郁睦 垢田中 2 2 19.25 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 800 田村　雄大 川中中 2 19.13 -0.7m

2 746 堀　郁睦 垢田中 2 19.25 -0.7m

3 756 福井　創太 川中中 2 20.23 -0.7m

4

5

6

7

8

男子110mH　第1レース



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

4 川中中B 754 平尾　涼生 2 761 美濃部颯太 2 943 利川　智揮 1 954 黒河　康孝 1 50.92 2 q
5 山の田中 495 仲岡　晃太 3 601 大森　翔 2 611 岡本　脩汰 1 612 田中　万尋 1 50.91 1 q
6 彦島中 467 前田　新 2 459 坂本　英男 2 465 玉利　和己 2 460 山田　彩翔 2 50.98 3 q
7 玄洋中 1016 福島　大輝 2 1011 工藤　澪士 2 1010 小笠原陸斗 2 1015 中浦　大 2 53.77 4

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

3 長成中 187 永安　祥貴 2 185 田中　泰斗 2 170 永瀨　太智 2 193 木山　直郁 2 52.90 5 q
4 垢田中 742 鎌田　大輝 2 738 大池虎太郎 2 741 磯元　康雅 2 1458 倉本　佳典 2 48.85 4 q
5 川中中A 760 岡　和幸 2 222 田村　蓮 3 1079 志賀　優希 3 799 佐藤　元 2 47.11 1 q
6 東部中 1046 木村涼太郎 1 1359 刀根　海斗 2 218 山口　碧紘 2 80 三木　雅也 1 47.75 2 q
7 向洋中 123 大山　青千 2 126 吉中　祐太 2 638 是石　将利 2 122 井上　京冶 2 48.59 3 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 川中中A 760 岡　和幸 2 222 田村　蓮 3 1079 志賀　優希 3 799 佐藤　元 2 47.11
2 東部中 1046 木村涼太郎 1 1359 刀根　海斗 2 218 山口　碧紘 2 80 三木　雅也 1 47.75
3 向洋中 123 大山　青千 2 126 吉中　祐太 2 638 是石　将利 2 122 井上　京冶 2 48.59
4 垢田中 742 鎌田　大輝 2 738 大池虎太郎 2 741 磯元　康雅 2 1458 倉本　佳典 2 48.85
5 山の田中 495 仲岡　晃太 3 601 大森　翔 2 611 岡本　脩汰 1 612 田中　万尋 1 50.91
6 川中中B 754 平尾　涼生 2 761 美濃部颯太 2 943 利川　智揮 1 954 黒河　康孝 1 50.92
7 彦島中 467 前田　新 2 459 坂本　英男 2 465 玉利　和己 2 460 山田　彩翔 2 50.98
8 長成中 187 永安　祥貴 2 185 田中　泰斗 2 170 永瀨　太智 2 193 木山　直郁 2 52.90

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



男子走高跳①

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 185 田中　泰斗 2 長成中 ○ ○ ○ ××○××× 1 1m50

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1m35 1m40 1m45 1m50 1m55
順位 記録 備考



男子走高跳②

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 801 桝本　高 2 川中中 ○ ○ ××○○ ××× 1 1m45

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1m30 1m35 1m40 1m45 1m50
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位

4 222 田村　蓮 3 川中中 × × 6m02 +0.1m 6m02 +0.1m 1

3 376 藤永涼太郎 3 日新中 5m80 ±0.0m × × 5m80 ±0.0m 2

2 165 中桐　颯斗 2 下関菊川中 5m45 +0.3m 5m40 +0.1m 5m60 ±0.0m 5m60 ±0.0m 3

5 794 菅野　翔太 2 川中中 × 5m56 ±0.0m 5m52 +0.2m 5m56 ±0.0m 4

6 1187 鶴岡　琉馬 2 勝山中 × × 5m12 +0.1m 5m12 +0.1m 5

1 218 山口　碧紘 2 東部中 × × × NM

男子走幅跳①



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

4 222
田村　蓮 3 川中中

× × 5m82 -0.7m 5m82 -0.7m 1 3

5 376
藤永涼太郎 3 日新中

5m80 -0.6m 5m73 -0.2m × 5m80 -0.6m 2 1

1 794
菅野　翔太 2 川中中

5m31 -1.3m 5m36 -0.8m 5m42 -0.5m 5m42 -0.5m 3 3

3 611
岡本　脩汰 1 山の田中

4m56 +0.5m 4m75 -0.3m 4m80 -0.6m 4m80 -0.6m 4 3

2 936
沖田　耀 1 川中中

4m16 -0.8m 4m28 -0.5m 4m17 -0.8m 4m28 -0.5m 5 2

男子走幅跳②



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

3 528 居原　照高 3 川中中 11m50 10m92 11m57 11m57 1 11m57 1 3

4 495 仲岡　晃太 3 山の田中 10m29 × 10m96 10m96 2 10m96 2 3

8 467 前田　新 2 彦島中 7m87 8m80 8m81 8m81 3 8m81 3 3

1 307 菊川　拓馬 1 垢田中 6m77 7m10 6m61 7m10 4 7m10 4 2

5 1035 佐々木奏音 1 木屋川中 6m62 6m77 6m86 6m86 5 6m86 5 3

2 301 石原　和輝 1 垢田中 5m98 6m37 6m21 6m37 6 6m37 6 2

6 1038 谷口　斗亜 1 木屋川中 4m44 4m99 4m63 4m99 7 4m99 7 2

7 1041 白野　裕也 1 木屋川中 2m95 3m20 3m11 3m20 8 3m20 8 2

男子砲丸投(5.000kg）1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

2 528 居原　照高 3 川中中 11m44 × 12m30 12m30 1 12m30 1 3

3 495 仲岡　晃太 3 山の田中 11m07 × × 11m07 2 11m07 2 1

1 1423 藤井　翔夢 2 木屋川中 8m60 8m84 8m38 8m84 3 8m84 3 2

男子砲丸投(5.000kg）2回目



1組 +2.1m 2組 +2.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 153 工藤　琉楠 勝山中 2 5 13.29 q 1 880 松野　沙香 川中中 2 7 13.94

2 245 進　愛果 大嶺中 2 8 13.68 2 889 松田　幸果 勝山中 1 2 13.54

3 467 藤井　優樹 長府中 2 6 13.46 q 3 217 古川帆乃花 垢田中 1 1 13.43 q

4 227 大原明日風 垢田中 1 2 12.90 q 4 228 濵田　美幸 垢田中 1 4 13.66

5 40 小橋　璃子 萩西中 2 1 12.49 q 5 262 岩田かれん 玄洋中 1 5 13.73

6 919 市原　怜華 川中中 2 3 12.97 q 6 416 木田聖梨那 厚南中 2 3 13.55

7 15 藏重　みう 附属光中 1 4 12.98 q 7 199 室園　咲花 長府中 1 8 14.04

8 993 伊東紗耶乃 平生中 3 7 13.48 q 8 309 戸崎　心優 萩西中 1 6 13.93

3組 +3.6m 4組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 128 長野　杏華 向洋中 2 1 13.48 1 746 今村まし蕗 長府中 2 4 14.23

2 864 浦島　有生 勝山中 1 4 13.86 2 131 網本　京佳 向洋中 2 1 13.75

3 130 藤田　紗菖 向洋中 2 2 13.62 3 879 田中　美雪 川中中 2 5 14.36

4 7 徳田　芽依 山の田中 2 3 13.71 4 1184 本田千咲里 勝山中 2 2 13.99

5 1291 武居　玲奈 東部中 2 5 13.88 5 1141 中原　寿梨 山の田中 2 3 14.23

6 196 古永　佑生 長府中 1 7 14.10 6 135 工藤　琉楓 勝山中 2 7 14.50

7 200 田中　愛梨 下関菊川中 2 6 14.06 7 223 酒井　七瀬 垢田中 1 8 14.95

8 29 井本　早紀 附属光中 2 8 14.53 8 854 森　陽菜 川中中 1 6 14.45

5組 -0.4m 6組 +3.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 173 山下　栞歩 厚南中 1 4 14.48 1 316 村岡　歩実 深川中 2 1 14.16

2 410 三山璃々菜 厚南中 2 6 14.70 2 310 山中　泉水 萩西中 1 5 14.62

3 814 藤村　奈魅 周陽中 2 7 14.83 3 353 西村　羽未 萩西中 1 3 14.52

4 818 菊野　愛佳 周陽中 2 1 14.24 4 551 正司　遥愛 黒石中 1 2 14.31

5 965 前村　真央 東部中 1 2 14.27 5 1078 梅田　綺夏 東部中 1 4 14.60

6 1180 下村　歩未 勝山中 2 8 14.84 6 1252 柏谷　羽奏 長成中 2 7 14.67

7 911 三原　紀子 川中中 2 3 14.34 7 519 伊藤　麻衣 萩西中 2 8 14.85

8 783 中村　雛菜 川中中 1 5 14.62 8 311 長澄　凜 深川中 2 6 14.66

7組 +4.3m 8組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 517 河村　雅 山の田中 1 1 14.45 1 187 山崎　栞依 厚南中 1 8 15.54

2 1171 岡田　心咲 勝山中 2 4 14.80 2 192 篠田　朱里 厚南中 1 6 15.38

3 244 重藤　友香 大嶺中 2 7 15.09 3 1085 西岡　玲香 東部中 1 4 14.98

4 861 麻野　莉未 勝山中 1 6 14.82 4 863 天雨　結花 勝山中 1 3 14.97

5 509 古谷　望愛 長府中 2 3 14.54 5 851 柴田　珠蘭 川中中 1 5 15.06

6 278 吉田　千夏 長成中 2 2 14.46 6 202 平岡あゆみ 下関菊川中 2 7 15.48

7 1032 田村　芽依 日新中 1 5 14.80 7 430 金子　紗弥 長府中 1 1 14.51

8 313 白井　友結 萩西中 1 8 15.37 8 431 長谷川優希 長府中 1 2 14.53

女子100m　第1レース



9組 +3.6m  10組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 511 松尾　虹海 長府中 2 5 15.25 2 536 山下　紗矢 山の田中 1 1 15.31

3 319 山根空未夏 萩西中 1 2 15.13 3 790 宮城　心 川中中 1 3 15.55

4 342 白上　桃子 萩西中 1 1 15.13 4 563 西村　萌花 黒石中 1 5 15.84

5 315 山縣　珠妃 萩西中 1 6 15.50 5 798 曽我　美友 川中中 1 7 16.24

6 1045 大空　杏里 厚南中 2 4 15.25 6 1410 濵野ひかる 山の田中 1 6 16.06

7 967 三浦　朋華 東部中 1 7 15.80 7 533 村上日奈子 山の田中 1 4 15.58

8 520 松尾　芽依 山の田中 1 3 15.22 8 521 大塚　志姫 山の田中 1 2 15.34

11組 +1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1047 清本陽菜乃 向洋中 1 2 15.91

3 1035 辻野　花音 向洋中 1 5 16.93

4 1508 片山　珠衣 勝山中 1 1 15.46

6 535 木戸﨑弥柚 山の田中 1 3 16.43

7 527 有冨可奈子 山の田中 1 4 16.46

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 40 小橋　璃子 萩西中 2 12.49 +2.1m

2 227 大原明日風 垢田中 1 12.90 +2.1m

3 919 市原　怜華 川中中 2 12.97 +2.1m

4 15 藏重　みう 附属光中 1 12.98 +2.1m

5 153 工藤　琉楠 勝山中 2 13.29 +2.1m

6 217 古川帆乃花 垢田中 1 13.43 +2.8m

7 467 藤井　優樹 長府中 2 13.46 +2.1m

8 993 伊東紗耶乃 平生中 3 13.48 +2.1m



1組 +4.2m 2組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 910 松江　優衣 川中中 2 7 14.09 1 173 山下　栞歩 厚南中 1 5 14.82

3 153 工藤　琉楠 勝山中 2 3 13.31 q 2 465 古藤　萌愛 長府中 2 4 14.64

4 919 市原　怜華 川中中 2 2 12.91 q 3 132 長津　青空 向洋中 2 3 14.41

5 40 小橋　璃子 萩西中 2 1 12.55 q 4 130 藤田　紗菖 向洋中 2 1 13.95

6 993 伊東紗耶乃 平生中 3 4 13.39 q 5 196 古永　佑生 長府中 1 2 14.34

7 199 室園　咲花 長府中 1 6 13.88 q 6 310 山中　泉水 萩西中 1 6 14.87

8 1291 武居　玲奈 東部中 2 5 13.77 q 7 410 三山璃々菜 厚南中 2 8 14.94

8 73 吉岡　菜月 大嶺中 1 7 14.91

3組 +0.4m 4組 +2.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 909 安達　未咲 川中中 2 4 15.07 2 885 勝岡　笑美 勝山中 1 4 15.43

3 131 網本　京佳 向洋中 2 1 13.91 q 3 E413 里 彩葵 豊浦陸スポ 0 5 16.72

4 1187 網田　美穂 川中中 2 5 15.09 4 342 白上　桃子 萩西中 1 3 15.42

5 818 菊野　愛佳 周陽中 2 2 14.34 5 319 山根空未夏 萩西中 1 2 15.16

6 814 藤村　奈魅 周陽中 2 3 14.75 6 467 藤井　優樹 長府中 2 1 13.61 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 40 小橋　璃子 萩西中 2 12.55 4.2m

2 919 市原　怜華 川中中 2 12.91 4.2m

3 153 工藤　琉楠 勝山中 2 13.31 4.2m

4 993 伊東紗耶乃 平生中 3 13.39 4.2m

5 467 藤井　優樹 長府中 2 13.61 +2.2m

6 1291 武居　玲奈 東部中 2 13.77 4.2m

7 199 室園　咲花 長府中 1 13.88 4.2m

8 131 網本　京佳 向洋中 2 13.91 +0.4m

100m　第2レース



1組 +4.3m 2組 +1.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 15 藏重　みう 附属光中 1 3 27.30 q 1 342 白上　桃子 萩西中 1 8 31.33

2 217 古川帆乃花 垢田中 1 4 27.90 q 2 1184 本田千咲里 勝山中 2 3 29.26

3 262 岩田かれん 玄洋中 1 6 28.38 q 3 1225 緑川菜々子 下関中等中 1 6 30.64

4 199 室園　咲花 長府中 1 7 28.65 4 1181 本田　真未 勝山中 2 2 29.22

5 919 市原　怜華 川中中 2 1 26.69 q 5 131 網本　京佳 向洋中 2 1 28.57 q

6 1291 武居　玲奈 東部中 2 8 28.82 6 1176 溝江　杏 勝山中 2 7 30.86

7 227 大原明日風 垢田中 1 2 26.93 q 7 880 松野　沙香 川中中 2 4 29.71

8 153 工藤　琉楠 勝山中 2 5 28.15 q 8 196 古永　佑生 長府中 1 5 30.10

3組 +4.3m 4組 +3.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 430 金子　紗弥 長府中 1 8 31.86 2 319 山根空未夏 萩西中 1 4 32.55

2 1171 岡田　心咲 勝山中 2 3 30.85 3 190 河田　己華 厚南中 1 3 32.27

3 39 田村璃々花 萩西中 2 1 28.49 q 4 265 藤野　友香 玄洋中 1 6 33.76

4 248 野口　結衣 大嶺中 2 5 31.50 5 1115 藤村　悠圭 玄洋中 2 5 33.22

5 1032 田村　芽依 日新中 1 4 31.21 6 966 半田菜々美 東部中 1 1 30.51

6 183 國澤　真花 深川中 2 6 31.51 7 563 西村　萌花 黒石中 1 7 34.02

7 857 伊関　あや 深川中 1 7 31.61 8 517 河村　雅 山の田中 1 2 30.63

8 965 前村　真央 東部中 1 2 29.59

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 919 市原　怜華 川中中 2 26.69 +4.3m

2 227 大原明日風 垢田中 1 26.93 +4.3m

3 15 藏重　みう 附属光中 1 27.30 +4.3m

4 217 古川帆乃花 垢田中 1 27.90 +4.3m

5 153 工藤　琉楠 勝山中 2 28.15 +4.3m

6 262 岩田かれん 玄洋中 1 28.38 +4.3m

7 39 田村璃々花 萩西中 2 28.49 +4.3m

8 131 網本　京佳 向洋中 2 28.57 +1.8m

女子200m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1293 中野　美咲 東部中 2 1 66.80 q 3 1170 坂越　百音 勝山中 2 3 73.12 q

4 76 下田　佳奈 日新中 2 3 69.86 q 4 417 沖部　綾香 厚南中 2 4 73.74 q

5 1034 内山　佳音 向洋中 1 2 68.23 q 5 197 松尾　優菜 深川中 2 1 69.95 q

6 1030 光岡　玲菜 日新中 1 4 70.08 q 6 1183 内岡　萌 下関中等中 3 2 71.20 q

7 516 大石　りほ 山の田中 1 5 75.76

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1293 中野　美咲 東部中 2 66.80

2 1034 内山　佳音 向洋中 1 68.23

3 76 下田　佳奈 日新中 2 69.86

4 197 松尾　優菜 深川中 2 69.95

5 1030 光岡　玲菜 日新中 1 70.08

6 1183 内岡　萌 下関中等中 3 71.20

7 1170 坂越　百音 勝山中 2 73.12

8 417 沖部　綾香 厚南中 2 73.74

女子400m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 277 村岡　光 長成中 2 7 2.45.40 q 1 75 吉村ひより 大嶺中 1 7 2.58.77

2 70 城山　紗葉 日新中 2 1 2.34.32 q 2 1167 松浦　未梨 福川中 2 4 2.48.90

3 551 正司　遥愛 黒石中 1 4 2.42.81 q 3 1031 伊藤　来未 日新中 1 9 3.07.56

4 872 増田　夢月 垢田中 2 8 2.50.25 4 77 藤永　蒼衣 日新中 2 2 2.45.99

5 132 長津　青空 向洋中 2 2 2.35.95 q 5 230 鹿取すみれ 大嶺中 2 3 2.48.46

6 224 田村　優稀 垢田中 1 3 2.36.13 q 6 1211 河内　あい 下関中等中 3 8 3.05.01

7 858 釼物　留凪 深川中 1 6 2.43.64 q 7 177 山本　里彩 厚南中 1 6 2.53.64

8 69 佐々木ひなた 大嶺中 1 5 2.43.51 q 8 1223 中尾　真悠 下関中等中 1 1 2.45.21 q

9 264 永安　優奈 長成中 2 5 2.50.13

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 70 城山　紗葉 日新中 2 2.34.32

2 132 長津　青空 向洋中 2 2.35.95

3 224 田村　優稀 垢田中 1 2.36.13

4 551 正司　遥愛 黒石中 1 2.42.81

5 69 佐々木ひなた 大嶺中 1 2.43.51

6 858 釼物　留凪 深川中 1 2.43.64

7 1223 中尾　真悠 下関中等中 1 2.45.21

8 277 村岡　光 長成中 2 2.45.40

女子800m



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 972 松原　美祐 長府中 2 3 5.24.40 q

2 1227 松田　歩莉 福川中 1 10 5.33.40

3 1294 中山千莉奈 東部中 2 15 5.41.25

4 1023 豊嶋愛咲姫 玄洋中 1 21 6.21.49

5 198 久保田夢叶 長府中 1 18 5.48.82

6 193 綿木　由佳 長府中 1 7 5.28.93 q

7 872 増田　夢月 垢田中 2 12 5.36.41

8 1050 川﨑　愛莉 厚南中 2 4 5.24.96 q

9 72 水野　桃杏 大嶺中 1 17 5.45.86

10 1237 安川　莉子 下関中等中 3 13 5.39.14

11 263 藤井　香奈 大嶺中 2 16 5.41.70

12 261 大井　陽果 玄洋中 1 19 5.49.12

13 1115 藤村　悠圭 玄洋中 2 20 5.49.20

14 224 田村　優稀 垢田中 1 2 5.14.60 q

15 77 藤永　蒼衣 日新中 2 14 5.39.65

16 194 林　千智 長府中 1 6 5.27.00 q

17 204 林　真名 深川中 2 1 5.14.36 q

18 79 濵田 唯花 安岡中 1 5 5.26.65 q

19 126 岩﨑　莉子 福川中 2 9 5.30.66

20 462 山下　実桜 長府中 2 11 5.34.47

21 231 齊藤　文乃 大嶺中 2 8 5.28.94 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 204 林　真名 深川中 2 5.14.36

2 224 田村　優稀 垢田中 1 5.14.60

3 972 松原　美祐 長府中 2 5.24.40

4 1050 川﨑　愛莉 厚南中 2 5.24.96

5 79 濵田 唯花 安岡中 1 5.26.65

6 194 林　千智 長府中 1 5.27.00

7 193 綿木　由佳 長府中 1 5.28.93

8 231 齊藤　文乃 大嶺中 2 5.28.94

女子1500m



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 408 古江　梓乃 三隅中 2 7 12.16.87 q

2 1300 鈴木　陽香 三隅中 3 4 12.04.79 q

3 1289 宇田　弥生 三隅中 3 5 12.11.36 q

4 1275 武林　茉歩 三隅中 3 2 11.50.40 q

5 1304 雪野　弥歩 三隅中 3 3 11.59.11 q

6 1301 中野　綺佳 三隅中 3 1 11.33.74 q

7 380 杉山由香莉 三隅中 2 6 12.11.86 q

8 1090 武林　未紗 三隅中 1 8 12.33.85 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1301 中野　綺佳 三隅中 3 11.33.74

2 1275 武林　茉歩 三隅中 3 11.50.40

3 1304 雪野　弥歩 三隅中 3 11.59.11

4 1300 鈴木　陽香 三隅中 3 12.04.79

5 1289 宇田　弥生 三隅中 3 12.11.36

6 380 杉山由香莉 三隅中 2 12.11.86

7 408 古江　梓乃 三隅中 2 12.16.87

8 1090 武林　未紗 三隅中 1 12.33.85

女子3000m



1組 -0.1m 2組 +0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 1182 梶川　結衣 勝山中 2 2 18.73 q 5 966 半田菜々美 東部中 1 2 18.01 q

6 350 瀬戸崎妃南 常盤中 3 3 19.04 q 6 315 山縣　珠妃 萩西中 1 3 20.16

7 465 古藤　萌愛 長府中 2 4 19.14 7 39 田村璃々花 萩西中 2 1 17.85 q

8 309 戸崎　心優 萩西中 1 1 17.55 q

3組 +1.0m 4組 -2.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 511 松尾　虹海 長府中 2 3 19.44 5 353 西村　羽未 萩西中 1 1 18.83 q

6 1218 塩川　裕子 下関中等中 3 1 16.78 q 6 1225 緑川菜々子 下関中等中 1 2 18.92 q

7 805 藤田　実毬 川中中 1 2 19.42 7 310 山中　泉水 萩西中 1 3 21.11

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1218 塩川　裕子 下関中等中 3 16.78 +1.0m

2 309 戸崎　心優 萩西中 1 17.55 -0.1m

3 39 田村璃々花 萩西中 2 17.85 +0.8m

4 966 半田菜々美 東部中 1 18.01 +0.8m

5 1182 梶川　結衣 勝山中 2 18.73 -0.1m

6 353 西村　羽未 萩西中 1 18.83 -2.2m

7 1225 緑川菜々子 下関中等中 1 18.92 -2.2m

8 350 瀬戸崎妃南 常盤中 3 19.04 -0.1m

女子100mH



1組 +4.0m 2組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 39 田村璃々花 萩西中 2 3 17.39 q 5 966 半田菜々美 東部中 1 1 17.83 q

6 309 戸崎　心優 萩西中 1 2 17.24 q 6 1162 上村茉莉愛 山の田中 2 3 27.84

7 1218 塩川　裕子 下関中等中 3 1 16.59 q 7 135 工藤　琉楓 勝山中 2 2 18.85 q

8 218 川野　春奈 垢田中 1 4 17.95 q

3組 +4.4m 4組 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 353 西村　羽未 萩西中 1 1 18.04 q 5 315 山縣　珠妃 萩西中 1 1 19.47

6 979 合原　真幸 東部中 1 3 20.16 6 261 大井　陽果 玄洋中 1 3 24.46

7 223 酒井　七瀬 垢田中 1 2 18.72 q 7 536 山下　紗矢 山の田中 1 2 21.19

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1218 塩川　裕子 下関中等中 3 16.59 +4.0m

2 309 戸崎　心優 萩西中 1 17.24 +4.0m

3 39 田村璃々花 萩西中 2 17.39 +4.0m

4 966 半田菜々美 東部中 1 17.83 +0.3m

5 218 川野　春奈 垢田中 1 17.95 +4.0m

6 353 西村　羽未 萩西中 1 18.04 +4.4m

7 223 酒井　七瀬 垢田中 1 18.72 +4.4m

8 135 工藤　琉楓 勝山中 2 18.85 +0.3m

女子100mH　第2レース



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 勝山中C 1171 岡田　心咲 2 1170 坂越　百音 2 861 麻野　莉未 1 1182 梶川　結衣 2 58.43 2
3 下関中等中B 1352 田鍋　瞬 2 1225 緑川菜々子 1 1350 尾ノ上ひかる 2 1351 木川　寿海 2 63.51 6
4 向洋中B 1046 小佐村歩実 1 1034 内山　佳音 1 133 峰岡　萌華 2 1038 井上　紗矢 1 63.93 7
5 深川中 311 長澄　凜 2 316 村岡　歩実 2 183 國澤　真花 2 828 柳瀬　彩乃 2 56.54 1
6 玄洋中 265 藤野　友香 1 262 岩田かれん 1 261 大井　陽果 1 1115 藤村　悠圭 2 61.07 5
7 長成中 268 平山久怜愛 2 278 吉田　千夏 2 277 村岡　光 2 1252 柏谷　羽奏 2 59.61 3
8 勝山中D 863 天雨　結花 1 1173 大田　桃寧 2 885 勝岡　笑美 1 1174 岡田　唯 2 60.49 4

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 川中中B 913 川内　綾乃 2 910 松江　優衣 2 909 安達　未咲 2 1187 網田　美穂 2 60.29 7
3 勝山中B 1176 溝江　杏 2 1080 谷田　楓 2 135 工藤　琉楓 2 1181 本田　真未 2 55.68 2 q
4 東部中 1286 上村　悠月 2 1291 武居　玲奈 2 965 前村　真央 1 1078 梅田　綺夏 1 56.09 3 q
5 山の田中 517 河村　雅 1 7 徳田　芽依 2 610 井村　祐珠 2 1141 中原　寿梨 2 56.16 4 q
6 長府中B 430 金子　紗弥 1 509 古谷　望愛 2 465 古藤　萌愛 2 431 長谷川優希 1 56.82 5
7 大嶺中 73 吉岡　菜月 1 74 吉岡　葉月 1 244 重藤　友香 2 245 進　愛果 2 57.23 6
8 向洋中A 132 長津　青空 2 130 藤田　紗菖 2 128 長野　杏華 2 131 網本　京佳 2 54.43 1 q

3 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 下関中等中A 1237 安川　莉子 3 1211 河内　あい 3 1230 平山　あい 3 1183 内岡　萌 3 60.58 6
3 川中中A 911 三原　紀子 2 919 市原　怜華 2 879 田中　美雪 2 880 松野　沙香 2 55.18 4 q
4 萩西中 353 西村　羽未 1 39 田村璃々花 2 309 戸崎　心優 1 40 小橋　璃子 2 53.79 3 q
5 垢田中 217 古川帆乃花 1 227 大原明日風 1 218 川野　春奈 1 228 濵田　美幸 1 53.35 2 q
6 勝山中A 864 浦島　有生 1 889 松田　幸果 1 153 工藤　琉楠 2 1184 本田千咲里 2 53.34 1 q
8 厚南中 173 山下　栞歩 1 417 沖部　綾香 2 410 三山璃々菜 2 416 木田聖梨那 2 56.48 5

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 勝山中A 864 浦島　有生 1 889 松田　幸果 1 153 工藤　琉楠 2 1184 本田千咲里 2 53.34
2 垢田中 217 古川帆乃花 1 227 大原明日風 1 218 川野　春奈 1 228 濵田　美幸 1 53.35
3 萩西中 353 西村　羽未 1 39 田村璃々花 2 309 戸崎　心優 1 40 小橋　璃子 2 53.79
4 向洋中A 132 長津　青空 2 130 藤田　紗菖 2 128 長野　杏華 2 131 網本　京佳 2 54.43
5 川中中A 911 三原　紀子 2 919 市原　怜華 2 879 田中　美雪 2 880 松野　沙香 2 55.18
6 勝山中B 1176 溝江　杏 2 1080 谷田　楓 2 135 工藤　琉楓 2 1181 本田　真未 2 55.68
7 東部中 1286 上村　悠月 2 1291 武居　玲奈 2 965 前村　真央 1 1078 梅田　綺夏 1 56.09
8 山の田中 517 河村　雅 1 7 徳田　芽依 2 610 井村　祐珠 2 1141 中原　寿梨 2 56.16

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



女子走高跳①

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

4 133 峰岡　萌華 2 向洋中 - - - ○ ○ ○ ××○××○××× 1 1m45

1 610 井村　祐珠 2 山の田中 - - - - - - ○ ○ ○ ××× 2 1m40

3 161 久原　愛世 1 長成中 ○ ○ ×○ ××○××× 3 1m35

6 910 松江　優衣 2 川中中 ○ ×○ ×○ ××× 4 1m30

5 1181 本田　真未 2 勝山中 ○ ○ ××× 5 1m25

2 268 平山久怜愛 2 長成中 ××× NM

7 189 廣永由萌奈 2 深川中 ××× NM

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m48
順位 記録 備考



女子走高跳②

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 1218 塩川　裕子 3 下関中等中 - - - - - - ○ ○ ○ ××× 1 1m40

3 76 下田　佳奈 2 日新中 ○ ○ ○ ××○××× 2 1m35

2 1410 濵野ひかる 1 山の田中 ○ ×○ ○ ××× 3 1m30

4 1030 光岡　玲菜 1 日新中 ○ ○ ××× 4 1m25

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1 228 濵田　美幸 1 垢田中 4m78 +0.3m × 4m72 ±0.0m 4m78 +0.3m 1 1

2 218 川野　春奈 1 垢田中 4m47 +0.2m 4m61 ±0.0m 4m56 ±0.0m 4m61 ±0.0m 2 2

8 74 吉岡　葉月 1 大嶺中 4m10 +0.1m 4m41 +0.5m 4m36 +0.7m 4m41 +0.5m 3 2

15 130 藤田　紗菖 2 向洋中 4m41 +0.7m 4m23 -0.3m 4m31 +0.6m 4m41 +0.7m 3 1

14 128 長野　杏華 2 向洋中 4m37 +0.9m × 4m19 +0.6m 4m37 +0.9m 5 1

19 864 浦島　有生 1 勝山中 4m24 +0.3m × × 4m24 +0.3m 6 1

12 452 岩畑　愛美 2 附属光中 3m81 +0.2m 3m83 +0.3m 3m97 +0.8m 3m97 +0.8m 7 3

10 73 吉岡　菜月 1 大嶺中 3m94 +0.5m 3m80 +0.8m 2m93 +0.4m 3m94 +0.5m 8 1

5 1286 上村　悠月 2 東部中 3m81 +0.1m 3m87 +0.3m 3m90 +0.3m 3m90 +0.3m 9 3

9 71 曽根　紀香 1 大嶺中 3m77 +0.8m 3m27 +0.1m 3m85 +0.6m 3m85 +0.6m 10 3

7 201 井上　琴葉 2 下関菊川中 3m65 +0.5m 3m84 +0.3m 3m76 ±0.0m 3m84 +0.3m 11 2

11 1059 平木　羽流 1 大嶺中 3m27 +0.7m 3m56 +0.2m 3m46 +0.3m 3m56 +0.2m 12 2

13 29 井本　早紀 2 附属光中 3m56 +0.1m × 2m45 +0.2m 3m56 +0.1m 12 1

3 265 藤野　友香 1 玄洋中 3m45 +0.7m 3m55 +0.2m 3m49 +0.2m 3m55 +0.2m 14 2

6 971 伊藤　咲月 1 東部中 × 3m54 ±0.0m × 3m54 ±0.0m 15 2

18 1173 大田　桃寧 2 勝山中 3m44 +0.4m 3m46 +0.8m 3m50 +0.6m 3m50 +0.6m 16 3

16 913 川内　綾乃 2 川中中 3m22 +0.3m 3m18 +0.2m 3m35 +0.1m 3m35 +0.1m 17 3

4 1023 豊嶋愛咲姫 1 玄洋中 × 2m77 +0.4m 2m90 +0.5m 2m90 +0.5m 18 3

17 1174 岡田　唯 2 勝山中 2m66 +0.5m 2m88 +0.5m 2m45 +0.8m 2m88 +0.5m 19 2

女子走幅跳①



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1 993 伊東紗耶乃 3 平生中 4m87 -1.5m 5m03 -1.1m 4m67 -0.5m 5m03 -1.1m 1 2

7 29 井本　早紀 2 附属光中 3m94 -1.0m × 3m82 -1.6m 3m94 -1.0m 2 1

5 1286 上村　悠月 2 東部中 3m83 -0.3m 3m80 -1.2m × 3m83 -0.3m 3 1

4 201 井上　琴葉 2 下関菊川中 3m82 -0.5m × 3m60 -0.7m 3m82 -0.5m 4 1

6 971 伊藤　咲月 1 東部中 3m82 -1.2m 3m43 -1.6m 3m30 -1.1m 3m82 -1.2m 4 1

2 1350 尾ノ上ひかる 2 下関中等中 3m65 -1.2m 3m81 -0.8m 3m67 -0.9m 3m81 -0.8m 6 2

9 856 荒川さくら 1 深川中 3m31 ±0.0m 3m70 -1.0m × 3m70 -1.0m 7 2

8 859 松本　彩夢 1 深川中 3m60 -2.0m 3m63 -1.2m 3m47 -1.8m 3m63 -1.2m 8 2

3 1352 田鍋　瞬 2 下関中等中 × 3m36 -0.4m × 3m36 -0.4m 9 2

女子走幅跳②



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

9 1180 下村　歩未 2 勝山中 8m79 8m09 8m86 8m86 1 8m86 1 3

3 1351 木川　寿海 2 下関中等中 8m74 8m53 8m37 8m74 2 8m74 2 1

4 1348 浅井 美結 2 下関中等中 6m97 6m72 6m81 6m97 3 6m97 3 1

7 828 柳瀬　彩乃 2 深川中 6m86 6m97 6m72 6m97 3 6m97 3 2

1 1292 植田　真鈴 2 東部中 6m94 6m95 6m69 6m95 5 6m95 5 2

6 431 長谷川優希 1 長府中 6m05 5m97 6m64 6m64 6 6m64 6 3

10 885 勝岡　笑美 1 勝山中 6m53 6m38 6m61 6m61 7 6m61 7 3

2 1290 小林　未侑 2 東部中 6m36 5m61 × 6m36 8 6m36 8 1

8 855 正村唯知乃 1 深川中 5m80 5m95 5m40 5m95 9 5m95 9 2

5 1031 伊藤　来未 1 日新中 4m35 4m46 4m43 4m46 10 4m46 10 2

女子砲丸投(2.721kg）1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

7 1180 下村　歩未 2 勝山中 8m76 9m05 8m93 9m05 1 2

6 1351 木川　寿海 2 下関中等中 8m31 8m20 8m22 8m31 2 1

4 519 伊藤　麻衣 2 萩西中 7m92 8m12 8m27 8m27 3 3

1 1291 武居　玲奈 2 東部中 7m35 7m47 7m78 7m78 4 3

3 1348 浅井 美結 2 下関中等中 6m72 7m24 6m88 7m24 5 2

8 885 勝岡　笑美 1 勝山中 7m07 6m85 6m07 7m07 6 1

5 313 白井　友結 1 萩西中 6m17 5m48 6m54 6m54 7 3

2 977 西村　優風 1 東部中 5m03 5m17 5m50 5m50 8 3

女子砲丸投(2.721kg）2回目
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彦島中

50.9850.92
磯元　康雅 岡本　脩汰 利川　智揮

長成中

52.90
前田　新 永安　祥貴
坂本　英男 田中　泰斗

山田　彩翔
玉利　和己 永瀨　太智

木山　直郁

4X100mR

川中中A

47.11

東部中

志賀　優希
田村　蓮 刀根　海斗

佐藤　元 三木　雅也

48.59

垢田中

48.85
鎌田　大輝 仲岡　晃太

山の田中

50.91

川中中B

三隅中

平尾　涼生
大森　翔 美濃部颯太

田中　万尋 黒河　康孝

大池虎太郎

福川中玄洋中

垢田中

大山　青千

三隅中

是石　将利

47.75

向洋中

吉中　祐太

井上　京冶

長府中三隅中

山口　碧紘

岡　和幸 木村涼太郎

川中中 -0.7m

9.47.05 10.13.04松島　圭吾 9.55.66

増田　陸人 4.49.94

白浜　徹也

彦島中

玉利　和己9.40.73 土井　寛介

垢田中下関中等中垢田中長府中

原川　翔太 9.42.80 永井　十太 9.43.78

下関菊川中

4.34.61

三隅中

4.37.16 川本斗希也

9.36.34

彦島中

山田　彩翔

垢田中

野村　凌也 4.42.23

3000m
朝枝　凌 9.19.09 原　昴大

長府中
1500m

磯元　康雅 4.41.44 中島　瑚白 4.42.11

附属光中

4.49.15

田中　颯聖

長成中

70.62

大池虎太郎 4.44.86 平本　光紀

玄洋中

垢田中

日新中玄洋中垢田中 玄洋中

長府中

61.65 古城　一馬 63.39 65.67

丸山　真司 2.27.06

下関中等中長成中下関中等中長成中

工藤　澪士

800m
永瀨　太智 2.25.83羽仁　帝誠 2.14.07

400m

2.04.08 浦田　葵 2.22.98

垢田中

+0.8m

68.1165.13 小山　蒼空 岡田　勇風

川本斗希也 2.17.59 2.22.38

堀　郁睦

+0.8m 東部中 +1.8m

25.32

常盤中

26.96

東部中 +1.8m

伊藤公太郎

+1.8m

大西　貴也

川中中

木村涼太郎

2.25.30永安　祥貴中原　早統

26.02

福島　大輝

+1.8m 垢田中
200m

末武中

+0.9m 東部中黒石中

24.86

垢田中

藤永　祐利 24.50 小蓑　優希

+3.7m厚南中 +0.9m +0.9m 彦島中 日新中

+0.8m日新中

倉本　佳典 25.10 岡　和幸 25.17 三木　雅也

+1.8m

27.25

+3.7m向洋中 +3.7m

11.82

山田　彩翔

11.79

11.81

日新中菱海中

井上　京冶

+0.9m

吉屋　正義11.66 刀根　海斗 11.77 山田　彩翔

100m
第1レース

田村　蓮 11.68 浦松　永遠

100m
第2レース

三戸慶一郎 11.60 浦松　永遠

12.03

川中中 +1.2m 黒石中 -1.4m 厚南中

11.72 坪井　崇悟 11.98 志賀　優希 12.00 刀根　海斗

-1.4m 下関中等中 +1.2m 彦島中 -1.4m 向洋中

井上　京冶11.97

所　　　属
氏　　　名

記録

11.70 三戸慶一郎

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名
所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

記録
氏　　　名

記録

7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録

4位 5位
氏　　　名

6位

種目

1位 2位 3位

所　　　属 所　　　属 所　　　属

+0.4m+0.4m

11.99 藤永　祐利 12.12

川中中 +3.0m 東部中

藤永涼太郎12.05

+3.7m

記録

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　山口県中学校秋季陸上競技記録会） 2017年11月4日（土） 下関市営下関陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範

110mH
田村　雄大 19.13 堀　郁睦 19.25

川中中 -0.7m

福井　創太 20.23

-0.7m

男子走高跳
1回目

田中　泰斗 1m50

長成中

男子走高跳
2回目

桝本　高 1m45

川中中

4m285m425m80 菅野　翔太男子走幅跳
1回目

田村　蓮 5m82 藤永涼太郎 m

川中中 -0.7m 3跳目 日新中 -0.6m 1跳目 川中中

m岡本　脩汰 4m80 沖田　耀 m

+m 跳目川中中 -0.5m 2跳目 +m 跳目

5m80 中桐　颯斗

-0.5m 3跳目 山の田中

男子走幅跳
2回目

田村　蓮 6m02 藤永涼太郎

±0.0m 3跳目 川中中

+m 跳目-0.6m 3跳目

m5m60 菅野　翔太 5m56 鶴岡　琉馬 5m12

勝山中

m

+0.1m 3跳目 +m 跳目

m

川中中 +0.1m 3跳目 日新中 ±0.0m 1跳目 下関菊川中 +m 跳目 +m 跳目±0.0m 2跳目

6m868m8110m96 前田　新男子砲丸投
(5.000kg）

1回目

居原　照高 11m57 仲岡　晃太 4m99

川中中 3投目 山の田中 3投目 彦島中

5m95菊川　拓馬 7m10 佐々木奏音 石原　和輝 6m37 谷口　斗亜

2投目 木屋川中 2投目木屋川中 3投目 垢田中 2投目 3投目

男子砲丸投
(5.000kg）

2回目

居原　照高 12m30 仲岡　晃太

3投目 垢田中

11m07 藤井　翔夢 8m84

川中中 3投目 山の田中 1投目 木屋川中 2投目
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3投目勝山中 1投目 萩西中 東部中 3投目2投目

5m50

勝山中 2投目 下関中等中 1投目 萩西中 3投目 東部中 3投目 下関中等中

7m78 浅井 美結 7m24 勝岡　笑美 7m07 白井　友結 6m54 西村　優風女子砲丸投
(2.721kg）

2回目

下村　歩未 9m05 木川　寿海 8m31 伊藤　麻衣 8m27 武居　玲奈

東部中 1投目深川中 2投目 東部中 2投目 長府中 3投目

小林　未侑 6m36

勝山中 3投目 下関中等中 1投目 下関中等中 1投目 勝山中 3投目

6m64 勝岡　笑美 6m61柳瀬　彩乃 6m97 植田　真鈴 6m958m74 浅井 美結 6m97 長谷川優希女子砲丸投
(2.721kg）

1回目

下村　歩未 8m86 木川　寿海

3m94

垢田中 +0.3m 1跳目 垢田中 ±0.0m 2跳目 大嶺中 +0.8m 3跳目 大嶺中 +0.5m 1跳目+0.7m 1跳目 向洋中

4m24 岩畑　愛美

+0.9m 1跳目 勝山中 +0.3m 1跳目 附属光中

3m97 吉岡　菜月4m41 長野　杏華 4m37 浦島　有生4m41 藤田　紗菖女子走幅跳
1回目

濵田　美幸 4m78 川野　春奈

+0.5m 2跳目 向洋中

東部中 -1.2m 1跳目 下関中等中 -0.8m 2跳目 深川中 -1m 2跳目 深川中 -1.2m 2跳目

松本　彩夢 3m63

平生中 -1.1m 2跳目 附属光中 -1m 1跳目 東部中 -0.3m 1跳目 下関菊川中 -0.5m 1跳目

井上　琴葉 3m82 伊藤　咲月 3m82 尾ノ上ひかる 3m81 荒川さくら 3m70女子走幅跳
2回目

伊東紗耶乃 5m03 井本　早紀 3m94 上村　悠月 3m83

4m61 吉岡　葉月

下関中等中 日新中 山の田中 日新中

1m251m35 濵野ひかる 1m30 光岡　玲菜女子走高跳
2回目

塩川　裕子 1m40 下田　佳奈

NmNM 廣永由萌奈

深川中

本田　真未 1m25 平山久怜愛

向洋中 山の田中 長成中 長成中

1m40 NmNM

勝山中川中中

久原　愛世 1m35 松江　優衣 1m30女子走高跳
1回目

峰岡　萌華 1m45 井村　祐珠

18.85

下関中等中 +4.0m 萩西中 +4.0m 萩西中 垢田中 +4.4m 勝山中

18.04 酒井　七瀬 18.72 工藤　琉楓

+4.0m 東部中 +0.3m +0.3m垢田中 +4.0m 萩西中 +4.4m

17.24 田村璃々花 17.39 半田菜々美

東部中 +0.8m

17.95 西村　羽未17.83 川野　春奈100mH
第2レース

塩川　裕子 16.59 戸崎　心優

常盤中 -0.1m勝山中 -0.1m 萩西中 -2.2m 下関中等中 -2.2m

西村　羽未 18.83

(競技会名　山口県中学校秋季陸上競技記録会）

100mH
第1レース

塩川　裕子 16.78 戸崎　心優 17.55

萩西中 +0.8m

18.01 梶川　結衣田村璃々花 18.73

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

+0.4m

記録

緑川菜々子 18.92 瀬戸崎妃南 19.04

平生中

2017年11月4日（土） 下関市営下関陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会

+2.1m+2.8m

記録主任　長田　保範

7位 8位

13.77 室園　咲花 13.91

長府中 +2.1m

種目

1位 2位 3位

所　　　属 所　　　属 所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録

6位

所　　　属 所　　　属 所　　　属
記録

氏　　　名
記録

4位 5位

13.4613.43 藤井　優樹

氏　　　名
所　　　属 所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

伊東紗耶乃

+2.1m 附属光中 +2.1m 勝山中 +2.1m 垢田中

古川帆乃花工藤　琉楠藏重　みう

12.55 市原　怜華 13.6113.31 伊東紗耶乃

大原明日風 12.90 市原　怜華 13.29

萩西中

13.48

萩西中 +2.1m 垢田中 +2.1m 川中中

12.97

4.2m 平生中 4.2m

100m
第1レース

小橋　璃子 12.49

13.39

12.98

100m
第2レース

小橋　璃子 12.91 工藤　琉楠

向洋中

4.2m 向洋中

岩田かれん 田村璃々花 網本　京佳

長府中東部中

28.4928.38 28.57市原　怜華

網本　京佳

4.2m

武居　玲奈藤井　優樹 13.88

+2.2m長府中

28.15

+1.8m川中中

藏重　みう 27.30 古川帆乃花 27.90 工藤　琉楠

附属光中 玄洋中 +4.3m
200m

垢田中

4.2m 勝山中川中中

26.69 大原明日風 26.93

4.2m

+4.3m

400m
坂越　百音

東部中

+4.3m+4.3m 勝山中 +4.3m

中野　美咲 68.23 69.86

萩西中

71.20内岡　萌

向洋中

66.80 内山　佳音 69.95

日新中 下関中等中

光岡　玲菜松尾　優菜 70.08

+4.3m 垢田中+4.3m

日新中 深川中

下田　佳奈 沖部　綾香 73.74

勝山中 厚南中

73.12

800m
中尾　真悠 2.45.21 村岡　光2.43.64城山　紗葉 2.34.32 長津　青空 2.35.95 2.42.81

日新中

2.36.13 正司　遥愛田村　優稀

向洋中 垢田中 黒石中

佐々木ひなた

綿木　由佳 齊藤　文乃 5.28.94

2.43.51

深川中

釼物　留凪

大嶺中

5.27.00

2.45.40

下関中等中 長成中

長府中厚南中

5.26.65 林　千智濵田 唯花 5.28.935.24.96

3000m
中野　綺佳 11.33.74 武林　茉歩 11.50.40

長府中

松原　美祐

雪野　弥歩

5.24.40 川﨑　愛莉5.14.36

安岡中
1500m

林　真名 田村　優稀 5.14.60

深川中 垢田中

武林　未紗

大嶺中長府中

12.33.85古江　梓乃 12.16.87

三隅中三隅中

12.11.8612.11.36

三隅中

杉山由香莉

三隅中 三隅中

下関中等中 +1.0m 萩西中 -0.1m

11.59.11 鈴木　陽香 12.04.79 宇田　弥生

17.85 半田菜々美

三隅中 三隅中 三隅中

56.1655.68

東部中

56.09武居　玲奈4X100mR

勝山中A

53.34

垢田中

谷田　楓

山の田中
浦島　有生 古川帆乃花 西村　羽未 長津　青空 三原　紀子 溝江　杏 上村　悠月 河村　雅

大原明日風 田村璃々花 藤田　紗菖 市原　怜華53.35

萩西中

53.79

向洋中A

54.43

川中中A

徳田　芽依
工藤　琉楠 川野　春奈 戸崎　心優 長野　杏華 田中　美雪 工藤　琉楓 前村　真央 井村　祐珠
松田　幸果

梅田　綺夏 中原　寿梨本田千咲里 濵田　美幸 小橋　璃子 網本　京佳 松野　沙香 本田　真未

55.18

勝山中B




